
 

 
 

  COMUNE DI SATRIANO 
                Provincia di 
Catanzaro 
 

 

Determina N. 44 
Del 11/10/2022 
 

ORIGINALE 
Reg. Gen.  N. 407    
 

 
POLIZIA MUNICIPALE 

 
 

OGGETTO : LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA - E397 DEL 31 AGOSTO 2022 -  DITTA 
PET SERVICE S.R.L. CUSTODIA CANI RANDAGI: MESE DI AGOSTO 2022. CIG: 
LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA - E397 DEL 31 AGOSTO 2022 -  DITTA PET 
SERVICE S.R.L. CUSTODIA CANI RANDAGI: MESE DI AGOSTO 2022. CIG: 8927572177 

  
  

 L'anno duemilaventidue, il giorno undici del mese di Ottobre 
 

LIQUIDAZIONE 

 

Vista la determinazione d'impegno di spesa n. 67 dell'11/10/2021;  
Considerato che: 
- la cattura e la custodia dei cani è un obbligo di legge per i comuni e che pertanto, ai sensi 
della convenzione vigente con la Pet Service S.rl., il Comune deve pagare le fatture di spesa per il 
servizio di cattura, custodia e mantenimento dei cani randagi.  
- per la cattura, la custodia e il mantenimento di cani di proprietà privata, l'Ente si rivarrà sul 
soggetto obbligato, con atto successivo e per le spese sostenute e non di propria spettanza; 
Vista la fattura elettronica n. E397 del 31/08/2022 di € 4.288.20 della Pet Service S.r.l. con sede in 
Cirò Marina (KR) P. IVA: IT02706550791, relativa alla custodia e mantenimento di n. 56 cani, di cui 
n. 43 cani randagi per 31 giorni a € 2.719,32, oltre Iva al 22% pari ad € 598.25 per un totale di € 
3.317,57, di nr.1 cane dal 01/08/2022 al 18/08/2022 per € 36,72  oltre Iva al 22% pari ad € 8.08 
totale € 44,80, n. 12 cani per 31 giorni, per il costo di € 758,00 oltre Iva di € 166.95 totale € 925,83 
di proprietà del signor Omissis; 
Ritenuto, con successivo atto, di dover richiedere al signor Omissis, per la cura e la custodia dei 
12 cani di sua proprietà, la corresponsione delle spese di € 925,83 iva inclusa, anticipate e 
liquidate col presente atto da questa Amministrazione comunale; 
Visto il Durc numero Protocollo INAIL 33768159 con scadenza 02/11/2022, 
Risultando l'esatta regolarità della fornitura o della prestazione, 

L I Q U I D A 
1. di liquidare la spesa complessiva di € 4.288.20 a favore dei creditori di seguito indicati: 
 - Pet service Srl, con sede a Cirò marina (KR),  P. IVA: IT02706550791 - fattura nr. E397 del 
31/08/2022- importo totale: € 4.288.20 - Imponibile: € 3.514.92 - Iva: € 773.28  - capitolo: 1751 - 
Impegno: 1751  2021 - IX -6.01 pluriennale 2021-2023 
2. di dare mandato all'Ufficio di Ragioneria di accreditare l'importo, escluso Iva, di € 3.514.92 
sul conto corrente bancario IBAN IT64O0538742530000000865809; 
3. di adempiere agli obblighi di pubblicità di cui agli articoli 23 del d.lgs. 33/2013 (“Decreto 
trasparenza”) e dall'art. 1, comma 32 della legge 190/2012. 

DETERMINA 
con successivo atto, di richiedere al signor Omissis, per la cura e la custodia dei 12 cani di sua 
proprietà, la corresponsione delle spese di € 925,83 (Euro novecentoventicinque/83) iva inclusa, 
anticipate e liquidate col presente atto da questa Amministrazione comunale per come indicato in 
premessa  
 

 

 

 

 



 
 

Il responsabile del procedimento 
 GIUSEPPE STAGLIANO' 

 
Il responsabile del servizio 
ARCH. NICOLA CARNUCCIO 



 
La presente determinazione non comporta impegno di spesa 

Art. 151 quarto comma del Dlgs 18/08/2000, n. 267 
 

        Il responsabile del servizio 

        ARCH. NICOLA CARNUCCIO 

  

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi. 

Satriano 

 Il responsabile della pubblicazione 

 

 


